

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยแม่เลียบ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๙ ตำบลแม่เปา - หมู่ที่ ๓ ตำบลเม็งราย อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย ช่วงที่ ๑ สภาพเดิมมีขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๘๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๓๐ เมตร หรือ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๕,๐๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ช่วงที่ ๒ สภาพเดิมมีขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๔๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๔๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๓,๘๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รวมปริมาตรดินขุดทั้ง ๒ ช่วงไม่น้อยกว่า ๘,๘๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานดินถม
- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๔๑๔.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่ร้อยสิบสี่บาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|------------------------|---------|------------------------------|---------------|
| ๑. นายอนันต์ นัยดี | ตำแหน่ง | ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายวิโรจน์ จงตระกูล | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายออกแบบ | กรรมการ |
| ๓. นายชรัญญ สุวรรณทา | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา					324,952.82		441,602.42		
5	งานป้องกันการกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม. - งานแผ่นใยสังเคราะห์ - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 1.00 x 3.00 x 0.30 ม. - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	- - - - -	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	831.21 52.00 1,752.22 2,336.21 11.40	- - - - -	1.3589 1.3589 1.3589 1.3589 1.3589	- 1,129.53 70.66 2,381.09 3,174.68 15.49	- - - - -	เงื่อนไขการใช้ Factor F
6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ...0.80... ม.	24.00	ม.	1,710.10	41,042.40	1.3589	2,323.85	55,772.40	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
7	งานเครื่องกวนและบ้านระบาย - งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม. - งานเครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด กก.	- -	ชุด ชุด	- -	- -	1.3589 1.3589	- -	- -	เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,322.26	2,322.26	1.3091	3,040.07	3,040.07	พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					368,317.48		รวมราคากลางทั้งสิ้น	500,414.89	
							คิดเป็นราคากลางเพียง	500,414.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนสี่ร้อยสิบสี่บาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายอนันต์ นัยดีบ)
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายวิโรจน์ จงตระกูล)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายขวัญญู สุวรรณทา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน